MANDATUM OYJ

MANDATUM OYJ

ISIN:  F14000552526

Ubersicht

31.07.2024 17:21:43
Kurs

4,14 USD

Differenz (4]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-5,91% (-0,26)

F14000552526
MANTA

FINRA other OTC
Issues

usb
Finanzsektor
Aktie

2.143 EUR

OMX-HELSINKI 25
INDEX

4,14 USD
4,14 USD
4,14 USD
4,40 USD
4,21 USD
364
1.506,96
2

182

WKN: -

4.80

4.60

4.40

4.20

4.00 / .

3.80

11.2023 012024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=270025940,270025943,257595423
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=FI4000552526&ID_NOTATION=436460131
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=FI4000552526&ID_NOTATION=436460131
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ecca8eb7eaa55c3208294545e9fc2170b8361ba84e153bf9227ef6f5fc3d0217&idfile=60853&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=41d0fd900a1c0ba97&time=1724050764&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0e6b99371a8267ee3eea1c5bee0f4259867f224d907550b2a6505acd3e4fbffc&idfile=60847&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=7533016556d9d1ae4&time=1724050764&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bacf03d24d06f610090af42db3f2ed8da285aeb8e1ba78cdac805b69eb1e1534&idfile=60846&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=d9dd9536f7725c36b&time=1724050764&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=400841
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c8c629306c49ee48849594fbd3945edd90f9ce04c7663617e93e669fa0badbe4&idfile=60800&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60800%2F2024-08-02%2FEquity%2BWeekly&stath=541711e1688ef80ad&time=1724050764&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b80343044ba75c3e8adc7468f2d373b05d6a49c36625fe0467bc9f23e0dcf012&idfile=60759&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=a3ae4a0f87208bef7&time=1724050764&tool=RSC

MANDATUM OYJ

Details

31.07.2024 17:21:43
Kurs

4,14 USD

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

-5,91% (-0,26)

F14000552526
MANTA

FINRA other OTC
Issues

usb
Finanzsektor
Aktie

2.143 EUR

OMX-HELSINKI 25
INDEX

4,14 USD
4,14 USD
4,14 USD
4,40 USD
4,21 USD
364
1.506,96
2

182

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -
Perf (abs.) -
Beta 0,75
Volatilitat 42,84

ERSTE

Group

1J 3J

0,99 0,57

4.80

4.60

4.40

4.20

4.00 ! .

3.80

5J

11.2023 01.2024

03.2024

05.20247.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate
Stuttgart
Nasdaqg Helsinki
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Datum

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024

16.08.2024
31.07.2024

Zeit

22:26
16:27
18:00
08:09
17:25

15:29
17:21

Kurs

4,273 EUR
4,277 EUR
4,27 EUR

4,352 EUR
3,901 EUR

4,253 EUR
4,14 USD

-USD (-
4,14 USD (168

4,35 USD (324

-USD

4,76 USD (03.05.2024
3,79 USD (24.05.2024

—

)
)
)
)
)
)
)
)

- USD (-

- USD (-
Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 2
0,00 12
2,71 1.831
0,00 1
0,00 1
0,00 4
0,00 2
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=436460131
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=435631707
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=435519667
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=435409028
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=436989316
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=437020409
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=437020409
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=434598866

MANDATUM OYJ

Dusseldorf 16.08.2024 08:12 4,319 EUR 0,00
Berlin 16.08.2024 08:13 4,331 EUR 0,00 3

N

3/4

ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=436989314
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=436525853

MANDATUM OYJ

Firmenprofil

Firmenlogo

@MANDATUM

Kontaktdetails
MANDATUM

Bulevardi 56 00120 Helsinki
Telefon+358 10 515 225
Fax: -

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil
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